РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«КРИВОРОЖСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВОРОЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2023 № 118

сл. Криворожье

О внесении изменения
в постановление Администрации
Криворожского сельского поселения
от 29.12.2021 № 38

     	В целях уточнения порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Криворожского сельского поселения Миллеровского района, Администрация Криворожского сельского поселения постановляет:
     	 1. Внести в постановление Администрации Криворожского сельского поселения от 29.12.2021 № 38 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Криворожского сельского поселения Миллеровского района и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Криворожского сельского поселения Миллеровского района» следующее изменение:
1.1. Подпункт 6 пункта 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«При санкционировании оплаты денежных обязательств получатели средств бюджета Криворожского сельского поселения Миллеровского района осуществляют проверку на наличие лицевого счета участника казначейского сопровождения.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации
Криворожского сельского поселения  		           	              Л.К. Донченко